

111附屬單位預算（營業部分）損益綜計表 （依收支科目分列）

單位：新臺幣千元

前 年 度		科 目	本 年 度		上 年 度		本年度預算數與 上年度預算數 比較增減%
決 算 數			預 算 數		預 算 數		
金 額	%		金 額	%	金 額	%	
3,226,335,881	100	營業收入	3,280,904,790	100	3,118,658,971	100	5.20
2,090,326,107	64.79	銷售收入	2,251,178,793	68.61	2,202,190,632	70.61	2.22
62,771,692	1.95	勞務收入	73,288,384	2.23	68,456,722	2.20	7.06
991,931,836	30.74	金融保險收入	886,325,260	27.01	784,071,321	25.14	13.04
5,283,882	0.16	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	4,080,607	0.12	3,755,947	0.12	8.64
76,022,364	2.36	其他營業收入	66,031,746	2.01	60,184,349	1.93	9.72
3,278,732,590	101.62	營業成本	3,059,991,032	93.27	3,022,924,899	96.93	1.23
2,501,755,836	77.54	銷售成本	2,332,445,702	71.09	2,390,281,293	76.64	-2.42
86,316,096	2.68	勞務成本	92,270,409	2.81	81,348,740	2.61	13.43
667,350,724	20.68	金融保險成本	609,161,591	18.57	527,013,122	16.90	15.59
		採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額					
23,309,935	0.72	其他營業成本	26,113,330	0.80	24,281,744	0.78	7.54
-52,396,709	1.62	營業毛利（毛損）	220,913,758	6.73	95,734,072	3.07	130.76
134,420,099	4.17	營業費用	143,360,454	4.37	138,051,087	4.43	3.85
25,346,187	0.79	行銷費用	28,829,110	0.88	28,253,850	0.91	2.04
81,637,079	2.53	業務費用	84,182,086	2.57	80,528,705	2.58	4.54
18,642,084	0.58	管理費用	19,527,402	0.60	18,515,074	0.59	5.47
8,794,750	0.27	其他營業費用	10,821,856	0.33	10,753,458	0.34	0.64
-186,816,808	5.79	營業利益（損失）	77,553,304	2.36	-42,317,015	1.36	-283.27
95,034,189	2.95	營業外收入	32,929,004	1.00	29,305,412	0.94	12.36
779	-	財務收入					
1,587,253	0.05	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,426,993	0.04	1,129,501	0.04	26.34
93,446,157	2.90	其他營業外收入	31,502,011	0.96	28,175,911	0.90	11.80
75,111,730	2.33	營業外費用	76,526,218	2.33	59,435,028	1.91	28.76
27,238,373	0.84	財務成本	47,841,179	1.46	32,039,629	1.03	49.32
645,276	0.02	採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額					
47,228,081	1.46	其他營業外費用	28,685,039	0.87	27,395,399	0.88	4.71
19,922,459	0.62	營業外利益（損失）	-43,597,214	1.33	-30,129,616	0.97	44.70
-166,894,349	5.17	稅前淨利（淨損）	33,956,090	1.03	-72,446,631	2.32	-146.87
-26,202,285	0.81	所得稅費用（利益）	9,303,074	0.28	8,771,061	0.28	6.07
-140,692,064	4.36	繼續營業單位本期淨利（淨損）	24,653,016	0.75	-81,217,692	2.60	-130.35
		停業單位損益					
-140,692,064	4.36	本期淨利（淨損）	24,653,016	0.75	-81,217,692	2.60	-130.35
		本期淨利（淨損）歸屬於：					
-140,690,436		母公司業主	24,642,661		-81,226,200		
-1,628		非控制權益	10,355		8,508		

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。